
 

  Ufficio Ambito Territoriale di Padova 
e-mail: usp.pd@istruzione.it - PEC: usppd@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 049 8208811 – Ufficio personale amministrativo tecnico ausiliario: Tel. 049 8208837-885 
 

 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 

Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed ATA per gli aa.ss. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto in data 08/07/2020;  

VISTO l’art.7, lett. B, del CCIR Veneto, sottoscritto il 17/07/2020, concernente i criteri e le modalità per 

la copertura del posto di DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico nelle istituzioni 

scolastiche normo dimensionate; 

VISTA l’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e le OO.SS. del 13/06/2023 che proroga anche 

per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del CCNI 8 luglio 2020; 

VISTA  la nota USR Veneto prot. n. 15991 del 14/06/2023 che estende anche per l’a.s. 2023/2024 

l’applicazione dei Contratti Integrativi Regionali –Personale Docente ed Educativo, Personale ATA- 

sottoscritti con le OO.SS in data 17/07/2020;  

TENUTO CONTO che l’elenco provinciale degli Assistenti Amministrativi in servizio nella provincia di 

Padova, pubblicato in data 28/08/2023 prot. n. 5975, è stato esaurito per effetto delle operazioni 

di conferimento degli incarichi di utilizzazione sulle sedi disponibili; 

RILEVATA la disponibilità di 2 posti di DSGA; 

VISTO l’avviso di questo Ufficio prot. n. 6400 del 12/09/2023; 

VISTE le domande pervenute dagli interessati;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna dell’elenco graduato  degli assistenti amministrativi di ruolo e non di 

ruolo nella provincia di Padova e in subordine nelle altre provincie del Veneto  aspiranti all’incarico di 

D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili per l’anno scolastico 2023/24.  

 
 

 IL DIRIGENTE 
 dott. Roberto Natale 

 Documento firmato digitalmente 

 
 

 
 

 
Al Sito web 

Al personale amministrativo interessato 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia  
Alle OO.SS. comparto scuola 

 


		2023-09-21T08:28:52+0000
	NATALE ROBERTO


		2023-09-21T11:14:46+0200
	protocollo




